Федерация, Орловская область, Ливенский р-н, Речицкое с/п, 
с. Покровка Первая, ул. Полевая, д. 7.

Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная цена: 
2 944 800 (два миллиона девятьсот сорок четыре тысячи восемь-
сот) руб. 00 коп. без НДС, сумма задатка: 140 000 (сто сорок 
тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 2. Основание — постановление СПИ ОСП по 
Покровскому и Свердловскому районам УФССП России по 
Орловской области Кислёнковой А. П. о передаче арестованного 
имущества на торги от 21.10.2024 г., принадлежащего на праве 
общей долевой собственности Малеевой А.

[...]

о зарегистрированных по данному адресу лицах отсутствуют. 
Согласно справке НО «РФКР» от 03.10.2024 г. задолженность 
по оплате взносов на капитальный ремонт по состоянию на 
03.10.2024 г. составляет 22 768,16 руб. Залогодержатель: ПАО 
«Сбербанк России». Начальная цена: 873 600 (восемьсот семьдесят 
три тысячи шестьсот) руб. 00 коп. без НДС, сумма задатка: 40 000 
(сорок тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 3. Основание — постановление заместителя началь-
ника отделения — заместителя старшего судебного пристава 
ОСП по Должанскому и Колпнянскому районам УФССП России 
по Орловской области Калугина Р.

[...]

подсобного хозяйства, кадастровый номер: 57:23:1200101:88, 
площадь: 2499 +/- 17 кв. м, местоположение: Российская Феде-
рация, Орловская область, Колпнянский р-н, Крутовское с/п, 
с. Крутое.

Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная цена: 
891 400 (восемьсот девяносто одна тысяча четыреста) руб. 00 коп. 
без НДС, сумма задатка: 40 000 (сорок тысяч) руб. 00 коп.

Порядок проведения торгов в электронной форме и порядок 
участия в торгах (регистрация на ЭТП) регулируется Регламентом 
ООО «ВЭТП». Информация о вознаграждении оператора ЭТП